Приложение № 1
к приказу МБОУ Толстянская СОШ от 5.09.2022 № 148


 (
Единый
 
график
 
оценочных
 
процедур
 
в
 
МБОУ
 «
Толстянская
 
СОШ»
 
на
 
I
 
полугодие
 
2022-2023
 
 
учебного
 
года
)

	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
школьные
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего

	Основное общее образование

	

	5  класс

	Русский язык
	5 а класс
	
	
	16.09
	1
	
	
	5.10
	1
	
	
	8.11
25.11
	2
	
	
	1.12 23.12
	2

	Литература
	5 а класс
	
	
	8.09
	0
	
	
	10.11
	0
	
	
	
	0
	
	
	24.12
	0

	Родной язык (русский)
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Родная литература (русская)
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	23.12
	1

	История	России.	Всеобщая
история
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	0

	География
	5 а класс
	
	
	14.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Математика
	5 а класс
	
	
	

	0
	
	
	20.10
	1
	
	
	24.11
	1
	
	
	22.12
	1

	Биология
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Музыка
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Изобразительное искусство
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Технология
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физическая культура
	5 а класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0



	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего

	Русский язык
	6  класс
	
	
	15.09
30.09
	2
	
	
	
	0
	
	
	17.11
	1
	
	
	21.12
	1

	Литература
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	20.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Родной язык (русский)
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Родная литература (русская)
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	08.10

	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	История	России.	Всеобщая
история
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Обществознание
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	24.11
	1
	
	
	
	0

	География
	6  класс
	
	
	23.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Математика
	6  класс
	
	
	14.09
25.09
	2
	
	
	15.10
26.10
	2
	
	
	23.11
	1
	
	
	07.12

	1

	Биология
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	16.09
	1

	Музыка
	6 класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Изобразительное искусство
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Технология
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физическая культура
	6  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	24.12
	1



	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
По инициативе ОО
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
По инициативе ОО
	Всего

	7  класс

	Русский язык
	7 класс
	
	
	23.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	16.11
	1
	
	
	03.12
23.12
	2

	Литература
	7  класс
	
	
	7.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	23.12
	1

	Родной язык (русский)
	7 класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Родная литература (русская)
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	21.12
	1

	История	России.	Всеобщая
история
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Обществознание
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	16.11
	1
	
	
	
	0

	География
	7  класс
	
	
	17.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	10.12
	1

	Алгебра
	7  класс
	
	
	
	1
	
	
	8.10

	1
	
	
	19.11
	1
	
	
	24.12
	1

	Геометрия
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	21.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Информатика
	7 класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физика
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	1
	
	
	27.12
	1

	Биология
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	20.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Музыка
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Изобразительное искусство
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Технология
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физическая культура
	7  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0



	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	Школьные
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего

	8 а класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	8  класс
	
	
	17.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	10.11
22.11
	2
	
	
	24.12
	1

	Литература
	8  класс
	
	
	17.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	22.12
	1

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	История	России.	Всеобщая
история
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Обществознание
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	08.12
	1

	География
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	

	Алгебра
	8  класс
	
	
	27.09
	1
	
	
	22.10
	1
	
	
	24.11
	1
	
	
	13.12
	1

	Геометрия
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	09.11
	1
	
	
	
	0

	Информатика
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физика
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	08.10
	1
	
	
	19.11
	1
	
	
	21.12
	0

	Химия
	8  класс
	
	
	30.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Биология
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	    26.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Изобразительное искусство
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Технология
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физическая культура
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Основы	безопасности
жизнедеятельности
	8  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0



	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего

	9 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	9  класс
	
	
	10.09
	1
	
	
	25.10
	1
	
	
	19.11
24.11
	1
	
	
	10.12
	1

	Литература
	9  класс
	
	
	13.09
	1
	
	
	   29.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	24.12
	1

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	26.10.

	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	История	России.	Всеобщая
история
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	19.11
	1
	
	
	
	0

	Обществознание
	9 класс
	
	
	30.09
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	01.12
	1

	География
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	   4.10
	0
	
	
	
	0
	
	
	      22.10
	0

	Алгебра
	9  класс
	
	
	
	1
	
	
	22.10

	1
	
	
	
	1
	
	15.12
	
	1

	Геометрия
	9  класс
	
	
	23.09
	1
	
	
	28.10
	0
	
	
	
	0
	
	9.12
	
	0

	Информатика
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физика
	9  класс
	
	
	24.09
	1
	
	
	
	1
	
	
	25.11
	1
	
	
	24.12
	1

	Химия
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	23.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	16.12
	0

	Биология
	9  класс
	
	
	21.09
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	22.12
	0

	Физическая культура
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Основы	безопасности
жизнедеятельности
	9  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0



	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего
	
Федеральные
	Региональные
	
Школьные
	Всего
	Федеральные
	
Региональные
	
Школьные
	Всего

	10  класс

	Русский язык
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	16.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	03.12.
	1

	Литература
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Иностранный язык (английский/
немецкий)
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	12.10
	1
	
	
	
	0
	
	
	07.12
	1

	История
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	26.11
	1
	
	
	
	0

	Обществознание
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	09.12
	1

	География
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Математика
	10  класс
	
	
	27.09
	1
	
	
	26.10
	1
	
	
	23.11. (алгебра)
2 5.11
(геометрия)
	2
	
	
	16.12
(алгебра)
23.12. (геометрия)
	2

	Информатика
	10  класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физика
	10  класс
	
	
	28.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	0

	Химия
	10  класс
	
	
	22.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Биология
	10 класс
	
	
	08.09
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Астрономия
	10   класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Физическая культура
	10 класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Основы	безопасности
жизнедеятельности				
	10 класс
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
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